



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 835 904
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: 4SERVICE OFFSHORE AS
Forretningsadresse: Brynsalléen 4
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Finn Rune Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	458 000 688	310 210 893
Annen driftsinntekt	1		
Sum inntekter		458 000 688	310 210 893
Kostnader			
Varekostnad	2	131 065 011	68 221 122
Lønnskostnad	3	271 947 595	214 512 219
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	84 692	129 466
Annen driftskostnad	3	41 321 783	33 252 067
Sum kostnader		444 419 082	316 114 874
Driftsresultat		13 581 607	-5 903 981
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		506 907	2 794
Sum finansinntekter		506 907	2 794
Annen rentekostnad		3 306 478	446 666
Annen finanskostnad		827 917	11 764
Sum finanskostnader		4 134 395	458 431
Netto finans		-3 627 489	-455 636
Ordinært resultat før skattekostnad		9 954 118	-6 359 617
Skattekostnad på resultat	5	5 181 642	-1 387 331
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 772 476	-4 972 286
Årsresultat		4 772 476	-4 972 286
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 772 476	-4 972 286
Totalresultat		4 772 476	-4 972 286
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avgitt konsernbidrag		7 781 920	
Overført fra annen egenkapital		-3 009 444	-4 972 286
Sum overføringer og disponeringer	6	4 772 476	-4 972 286



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	20 018	15 353
Sum immaterielle eiendeler		20 018	15 353
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	41 081	96 794
Sum varige driftsmidler		41 081	96 794
Sum anleggsmidler		61 099	112 147
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 7	7 566 237	5 588 753
Sum varer		7 566 237	5 588 753
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	112 384 892	62 311 196
Andre kortsiktige fordringer	8	86 516 826	46 294 978
Konsernfordringer	8		
Sum fordringer		198 901 718	108 606 174
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	4 656	58
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 656	58
Sum omløpsmidler		206 472 611	114 194 985
SUM EIENDELER		206 533 710	114 307 132

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital




Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	100 000	100 000
Overkurs	6	2 000	2 000
Annen innskutt egenkapital	6	1 591 218	6 455 036
Sum innskutt egenkapital	6	1 693 218	6 557 036
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	4 122 261	2 267 887
Sum opptjent egenkapital	6	4 122 261	2 267 887
Sum egenkapital	6	5 815 479	8 824 923
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	254 734	
Sum avsetninger for forpliktelser		254 734	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		254 734	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	49 253 673	34 037 976
Betalbar skatt	5	2 736 672	
Skyldig offentlige avgifter		30 040 303	26 418 581
Kortsiktig konserngjeld	8	88 113 163	21 963 423
Annen kortsiktig gjeld	8	30 319 686	23 062 230
Sum kortsiktig gjeld		200 463 497	105 482 210
Sum gjeld		200 718 231	105 482 210
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		206 533 710	114 307 132



 BankID Signing
Tor Rønhovde
2024-04-24

 BankID Signing
Finn Rune Kristiansen
2024-04-24

Årsregnskap 2023

4service Offshore AS

Organisasjonsnr: 994 835 904



Årsberetning 2023

4service Offshore AS

Virksomhetens art og lokalisering

4service Offshore AS er et selskap der virksomheten omfatter leveranse av forpleiningstjenester, kjøkkendrift og beslektet virksomhet på fartøyer og offshoreinstallasjoner. Selskapet ledes fra forretningslokaler i Oslo kommune og inngår i konsernet til 4Service Holding AS. Selskapets virksomhet er lokalisert i Norge og Namibia.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det er etter 31.12.2023 og frem til dags dato ikke inntruffet forhold av betydning for selskapet som endrer ovennevnte vurdering.

Fremtidsutsikter

Styret og ledelsen er positiv til selskapets fremtidsutsikter og de strategier som føres. Selskapet har løpende fokus på tilpasning av kostnadsnivå og lønnsomhetsforbedringer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Sykefraværet i selskapet var totalt 7,79 % i 2023 mot 11,89 % i 2022.

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det er i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid rapportert om totalt 3 ulykke/skade uten fravær. Det er ikke rapportert ulykker/skader med påfølgende fravær.

Selskapet har i 2023 hatt 240 ansatte, av disse er 128 kvinner (53%).

Selskapets styret består av 2 personer, hvor ingen er kvinner.

Selskapet arbeider for likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Selskapets redegjørelse og rapportering på arbeidet med å fremme likestilling og hindre diskriminering offentliggjøres på selskapets hjemmesider.

Åpenhetsloven

I tråd med Åpenhetsloven av 1. juli 2022 vil Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurdering offentliggjøres på selskapet hjemmesider innen 30. juni 2024.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet foruten normale indirekte driftsutslipp. For ytterligere informasjon henvises det til konsernets ESG-rapport som publiseres på konsernets hjemmesider.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner (ref rskl §3-3a 11. ledd), forsikringsdekningen er f.o.m 1. januar 2022 begrenset oppad til kr 200 000 000.

Forskning- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Organisasjonsnr: 994 835 904



Finansiell risiko

Finansiell markedsrisiko

Selskapet har ingen ekstern langsiktig rentebærende gjeld og er ikke eksponert for finansiell risiko. Selskapets nåværende strategi omfatter derved ikke bruk av finansielle instrumenter.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Selskapet er med i konsernkontoordningen til 4Service-konsernet

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Selskapets risiko er i hovedsak knyttet til kundenes betalingsevne, og denne risikoen anses som lav, ettersom selskapet historisk sett har hatt lite tap på krav. Virksomhetens årsresultat viser i 2023 et overskudd på kr 4 772 476, mot fjorårets underskudd på kr -4 972 286. Kontantstrøm tilført fra selskapets operasjonelle aktiviteter utgjorde kr -56 172 920 mot kr -22 266 757 året før.

Disponering av overskudd	Beløp
Avsatt konsernbidrag	7 781 920
Overført til/fra annen egenkapital	-3 009 444
Sum	4 772 476

Oslo, 24.04.2024
Styret i 4service Offshore AS

Tor Rønhovde
Styreleder

Finn Rune Kristiansen
Styremedlem

Organisasjonsnr: 994 835 904



Resultatregnskap

4service Offshore AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	458 000 688	310 210 893
Sum driftsinntekter		458 000 688	310 210 893
Varekostnad	2	131 065 011	68 221 122
Lønnskostnad	3	271 947 595	214 512 219
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	84 692	129 466
Annen driftskostnad	3	41 321 783	33 252 067
Sum driftskostnader		444 419 082	316 114 874
Driftsresultat		13 581 607	-5 903 981
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		506 907	2 794
Annen rentekostnad		3 306 478	446 666
Annen finanskostnad		827 917	11 764
Resultat av finansposter		-3 627 489	-455 636
Ordinært resultat før skattekostnad		9 954 118	-6 359 617
Skattekostnad på resultat	5	5 181 642	-1 387 331
Ordinært resultat		4 772 476	-4 972 286
Årsresultat		4 772 476	-4 972 286
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		7 781 920	0
Overført fra annen egenkapital		3 009 444	4 972 286
Sum overføringer	6	4 772 476	-4 972 286



Balanse

4service Offshore AS

	Note	2023	2022
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	20 018	15 353
Sum immaterielle eiendeler		20 018	15 353
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	41 081	96 794
Sum varige driftsmidler		41 081	96 794
Sum anleggsmidler		61 099	112 147
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 7	7 566 237	5 588 753
Sum varer		7 566 237	5 588 753
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	112 384 892	62 311 196
Andre kortsiktige fordringer	8	86 516 826	46 294 978
Sum fordringer		198 901 718	108 606 174
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	4 656	58
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		4 656	58
Sum omløpsmidler		206 472 611	114 194 985
Sum eiendeler		206 533 710	114 307 132



Balanse
4service Offshore AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	100 000	100 000
Overkurs	6	2 000	2 000
Annen innskutt egenkapital	6	1 591 218	6 455 036
Sum innskutt egenkapital	6	1 693 218	6 557 036
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	4 122 261	2 267 887
Sum opptjent egenkapital	6	4 122 261	2 267 887
Sum egenkapital	6	5 815 479	8 824 923
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	254 734	0
Sum avsetning for forpliktelser		254 734	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	49 253 673	34 037 976
Betalbar skatt	5	2 736 672	0
Skyldig offentlige avgifter		30 040 303	26 418 581
Annen kortsiktig gjeld	8	30 319 686	23 062 230
Kortsiktig konserngjeld	8	88 113 163	21 963 423
Sum kortsiktig gjeld		200 463 497	105 482 210
Sum gjeld		200 718 231	105 482 210
Sum egenkapital og gjeld		206 533 710	114 307 132

Oslo, 24.04.2024
Styret i 4service Offshore AS

Tor Rønhovde
Styreleder

Finn Rune Kristiansen
Styremedlem



Indirekte kontantstrøm 2023

4service Offshore AS

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	0	0
Resultat før skatt	9 954 118	-6 359 617
Ordinære avskrivninger	84 692	129 466
Endring i varelager	-1 977 485	-405 242
Endring i kundefordringer	-50 073 696	-8 086 874
Endring i leverandørgjeld	15 215 697	20 629 440
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-29 336 887	-28 173 929
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-56 133 562	-22 266 757
	0	0
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-34 761	-29 074
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-34 761	-29 074
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring konsernkontoordning	56 172 920	25 530 900
Utbetalt konsernbidrag	0	-3 235 010
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	56 172 920	22 295 890
Netto endring i likvider i året	4 598	58
Beholdning av kontanter og bankinnskudd 01.01	58	0
Beholdning av kontanter og bankinnskudd 31.12	4 656	58



Noter til regnskapet 2023

4service Offshore AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.



Noter til regnskapet 2023

4service Offshore AS

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2023

4service Offshore AS

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Offshore	458 000 688	310 210 893
Sum	458 000 688	310 210 893

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	383 450 924	300 967 933
Namibia	74 549 765	9 242 960
UK (Sokkel)	0	0
Sum	458 000 688	310 210 893

Note 2 Varer

	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	7 566 237	5 588 753
Sum	7 566 237	5 588 753

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost 7 566 237 5 588 753

Selskapets varebeholdning er vurdert til kostpris. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans. Varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskostnad.



Noter til regnskapet 2023

4service Offshore AS

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	203 829 135	160 684 200
Arbeidsgiveravgift	39 150 062	29 786 050
Pensjonskostnader	9 318 209	8 178 095
Andre ytelser	19 650 189	15 863 874
Sum	271 947 595	214 512 219

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 229 232

Daglig leder er ansatt i 4Service Gruppen AS, og mottar ikke lønn fra 4Service Offshore Hotels AS. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 117 626 ekskl.mva.

Note 4 Anleggsmidler

	IT Software & Lisenser	IT Hardware	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	30 985	350 943	381 927
Tilgang	0	34 761	34 761
Avgang utrangerte driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	30 985	385 704	416 688
Akk. av-/nedskrivninger pr 31.12.2023	-30 985	-344 623	-375 607
Balanseført verdi 31.12.2023	0	41 081	41 081
Årets avskrivninger	6 886	77 806	84 692
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	4 år	3 år	



Noter til regnskapet 2023

4service Offshore AS

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 186 307	0
Endring i utsatt skattefordel	-4 665	-1 387 331
Skattekostnad ordinært resultat	5 181 642	-1 387 331
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	9 954 118	-6 359 617
Permanente forskjeller	1 500	53 564
Endring i midlertidige forskjeller	21 202	70 389
Mottatt konsernbidrag	0	6 235 664
Avgitt konsernbidrag	-9 976 820	0
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 931 573	-1 371 846
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 194 900	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	1 371 846
Sum betalbar skatt i balansen	2 736 672	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	9 954 118	-6 359 617
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 189 906	-1 399 116
Skatteeffekt av permanente forskjeller	330	11 784
Sum	2 190 236	-1 387 332
Effektiv skattesats	22 %	22 %

Differanse mellom betalbar skatt på årets resultat og beregnet betalbar skatt skyldes at det i tillegg til å ha blitt beregnet skatt etter norske skatteregler på resultat i Norge og Namibia, er skatt på resultat fra branch i Namibia på kr 2 736 672 lagt på toppen. Beregningen av Namibisk skatt følger Namibiske skatteregler. Skatten i Namibia er revidert, men ikke betalt og kreditmetoden vil benyttes ved egenretting når skatt i Namibia er betalt.

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-90 991	-69 788	21 203
Varebeholdning	0	0	-1
Sum	-90 990	-69 788	21 202
Grunnlag for utsatt skattefordel	-90 990	-69 788	21 202
Utsatt skattefordel (22 %)	-20 018	-15 353	4 665



Noter til regnskapet 2023

4service Offshore AS

Balanseført utsatt skatt på kr 254 734 gjelder beregnet skatt fra branch i Namibia.



Noter til regnskapet 2023

4service Offshore AS

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2023	100 000	2 000	1 591 218	7 131 705	8 824 923
Årets resultat	0	0	0	4 772 476	4 772 476
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	-7 781 920	-7 781 920
Pr 31.12.2023	100 000	2 000	1 591 218	4 122 261	5 815 479

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Note 7 Pantstillelser

Det er stilt sikkerhet i selskapets kundefordringer, varelager og driftstilbehør overfor DNB Bank ASA.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Kundefordringer	0	0
Konsernkontoordning	0	0
Andre kortsiktige fordringer	0	0
Fordring konsernbidrag	0	6 235 664
Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld	-24 924 403	-15 030 225
Konsernkontoordning	-78 088 890	-21 915 970
Kortsiktig gjeld	-10 024 273	-47 453
Skyldig konsernbidrag	-9 976 820	0

Selskapet inngår i en konsernkontoordning. 4Service Gruppen AS er innehaver av hovedkontoen. Gjeld i konsernkontoordningen tilsvarer saldo på underkontoen til 4service Offshore AS.

Selskapets morselskap er 4Service Gruppen AS. Konsernregnskap utarbeides hos konsernspiss 4Service Holding AS, der 4Service Offshore AS inngår i konsolideringen. Adressen til morselskap er Brynsalléen 4, 0667 Oslo. Ved henvendelse til denne adressen kan konsernregnskap utleveres.



Noter til regnskapet 2023

4service Offshore AS

Note 9 Bankinnskudd

Det er opprettet en bankgaranti i konsernet for skyldig skattetrekk hos DNB Bank ASA.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i 4service Offshore AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,0	100 000
Sum	1 000		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
4Service Gruppen AS	1 000	100,0	100,0



Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no
